LICEO CLASSICO STATALE “A. CASARDI”

L
LICEO DELLE SCIENZE UMANE 3 :\ ) i
LICEO MUSICALE Y s
& 7 Via F.do d’Aragona, 100 — 76121 BARLETTA ﬁ-'lq. ‘ﬁ‘
B Soermi & Tel. 0883531121 - Cod. Fisc. 81003450723 - Cod. Univoco UFS8DQ W srasyman
\/BBL R [ TALI Sito web https:/liceocasardi.edu.it BN -

e-mail: bapc01000r@istruzione.it — bapc01000r@pec.istruzione.it

A tutto il personale ATA
Plesso Via d’Aragona
Plesso Via Botticelli

All’Albo

Oggetto: Decreto graduatorie interne d’istituto provvisorie ATA — pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI I’0O.M. 45 del 25/02/2022 ¢ il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale
docente educativo ed ATA a.s.2022/23,;

VISTA la circolare interna n. 535 del 22/03/2022;

ESAMINATE le schede e le dichiarazioni presentate;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all’albo dell’istituto delle graduatorie interne provvisorie del

personale ATA a. s. 2022/23.

Avverso alle suddette graduatorie € ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione.

LICEO CLASSICO A. CASARDI

C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI
Prot. 0002879/U del 07/04/2022 11:01

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Serafina Maria S. Ardito

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


https://liceocasardi.edu.it/
mailto:bapc01000r@istruzione.it
mailto:bapc01000r@pec.istruzione.it

